
UCHWAŁA NR XLI/254/21 
RADY MIASTA I GMINY ŁOSICE 

z dnia 29 lipca 2021 r. 

w sprawie rozpatrzenia petycji w sprawie rozpowszechnienia wśród społeczności informacji o możliwych 
skutkach zdrowotnych poddania się szczepieniu przeciw COVID-19 

Na podstawie art. 18 b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.   o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r., 
poz. 1372 ) oraz art. 9 ust. 2 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach (Dz. U. z 2018 r. poz. 870 ze. zm.)  
Rada Miasta i Gminy Łosice uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Po zapoznaniu się z petycją w sprawie rozpowszechnienia wśród społeczności informacji 
o możliwych skutkach zdrowotnych poddania się szczepieniu przeciw COVID-19, datowaną na dzień 20 maja 
2021 r. oraz po zapoznaniu się  z opinią Komisji Skarg, Wniosków i Petycji, petycję uznaje się za niezasadną. 

2. Uzasadnienie rozpatrzenia petycji stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały w zakresie zawiadomienia podmiotu wnoszącego petycję o sposobie jej 
załatwienia powierza się Przewodniczącej Rady Miasta i Gminy Łosice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Miasta 
i Gminy Łosice 

 
 

Ewa Hornowska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2BD7AD55-65F9-48FA-B2B8-C0CD540A36CC. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W dniu 20 maja 2021 r. do Rady Miasta i Gminy Łosice  wpłynęła petycja od Stowarzyszenia Polska 
Wolna od GMO, reprezentowanego  przez              , zwanej dalej wnioskodawcą. Wnioskodawca złożył do 
Rady Miasta i Gminy Łosice petycję w sprawie rozpowszechnienia wśród społeczności informacji 
o możliwych skutkach zdrowotnych poddania się szczepieniu przeciw                   COVID-19. 

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji  Rady Miasta i Gminy Łosice na posiedzeniu w dniu 27 lipca 2021 r.  
zapoznała się z treścią petycji i wyraziła jednogłośnie opinię, iż petycja jest niezasadna. Komisja uznała, że 
nie zawiera ona żadnej dokumentacji potwierdzającej możliwe skutki zdrowotne poddania się szczepieniom 
przeciw COVID-19. W związku z powyższym nie posiadamy rzetelnych informacji dotyczących 
negatywnych skutków szczepień przeciw COVID-19, które moglibyśmy przekazać lokalnej społeczności. 
Niezależnie od powyższego, należy zauważyć, że rządowy program szczepień przeciwko wirusowi SARS-
Cov-2 zakłada ich dobrowolność oraz powszechność, co powoduje, że nie są obowiązkowe i zależą od woli 
obywateli naszego państwa. 

Mając na względzie opinię Komisji Skarg, Wniosków i Petycji, Rada Miasta i Gminy Łosice uznała 
przedmiotową petycję za niezasadną.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2BD7AD55-65F9-48FA-B2B8-C0CD540A36CC. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

